
 
 
 

 

 
 
 

EDUCAnet – gymnázium a stření odborná škola České Budějovice, s.r.o. 
Lannova 1595/29a, 370 01 České Budějovice 
Kancelář: 774 773 358, vedení: 774 073 318 
e-mail: ceskebudejovice@educanet.cz, www.educanet.cz 
IČ: 251 58 392, zapsal Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6784 

 

 

Ve školním roce 2015/2016 budeme otevírat 

jednu první a jednu šestou třídu základní školy. 
 

PROČ K NÁM? 

 

Naše základní škola má max. počet dětí ve třídě 16. Vzdělávání probíhá 
podle školního vzdělávacího programu, který plně respektuje individualitu 

dítěte, jeho další rozvoj, a to ve všech oblastech života. Umíme pracovat 
s dětmi se specifickými vzdělávacími potřebami, připravit a zajistit 

přezkoušení v případě domácího vzdělávání. 
 

Pracujeme metodami kritického myšlení, činnostního učení, individuálně 
podle potřeb každého žáka.  

 
Na naši základní školu navazuje naše čtyřleté gymnázium, případně 

čtyřletá odborná škola se zaměřením na Informační technologie.  
 

Během školního roku organizujeme zajímavé akce pro děti – výlety, 
exkurze, kurzy, výjezdy a studentské výměny tuzemské i zahraniční.  

 

MÍSTO VÝUKY 
Lannova 29a, České Budějovice 

 
ŠKOLNÉ 

Školné je stanoveno pro školní rok 2015/16 na 6000,-Kč za pololetí pro 
 1. - 5. třídu a na 7000,-Kč pro 6. - 9. třídu. 

 
ZÁPIS 

Zápis do první a šesté třídy proběhne v dubnu 2015. Přijetí lze realizovat 
formou přestupu z jiné základní školy.  

 
Žádost o přijetí je třeba zaslat do 31. 3. 2015 na adresu: 

jaroslava.dedkova@educanet.cz, odsud obdržíte přihlášku k vyplnění. 
 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

Den otevřených dveří proběhne v sobotu 28. 2. 2015, ale můžete se přijít 
podívat i jindy, pokud se s námi předem domluvíte. Budeme se těšit na 

shledanou s Vámi i Vaším dítětem.  
 

Mgr. Jaroslava Dědková, ředitelka školy 


